

■ 弁当提供：株式会社ブレナス様

■ 弁当内容



<MENU>		(アレルギー品目)
から揚げ		(小麦・卵・乳)
だし巻きたまご		(小麦・卵)
キンピラゴボウ		(小麦)
生姜焼き(玉ねぎ増量)		(小麦)
小松菜と油揚げの和え物		(小麦)
ブロッコリー		
ポテトサラダ		(卵)
おにぎり(おかか昆布) 2個		(小麦)
※お茶などの飲料はついておりません		
総カロリー：647kcal		
アレルギー：小麦・卵・乳を含む(特定原材料7品目のみ)		



エナジーサポーター弁当

日清オイリオは頑張るカラダを応援！



プロサッカー選手の食事など
強いカラダを作るための
情報はここからチェック→



日清オイリオは、第49回全日本U-12サッカー選手権大会を応援しています。